1

 2021年2月12日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目1番1号

      い ち ご オ フ ィ ス リ ー ト 投 資 法 人

      代表者名 執 行 役 員      髙塚 義弘
（コード番号 8975）www.ichigo-office.co.jp

資産運用会社名
      い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

      代表者名 代表取締役社長執行役員 岩井 裕志
      問合せ先  執行役員オフィスリート本部長 平岡  早苗

（電話番号 03-3502-4891）

自己投資口取得状況および取得終了のお知らせ

いちごオフィスリート投資法人（以下、「本投資法人」という。）は、2021年1月7日付「自己投資

口取得に係る事項の決定のお知らせ」にて発表いたしました、投資信託及び投資法人に関する法律第

80条の5第2項の規定により読み替えて適用される同法第80条の2の規定に基づく、自己投資口の取得

状況について、下記のとおりお知らせいたします。

なお、下記の取得をもちまして、自己投資口の取得を終了いたしましたので、あわせてお知らせい

たします。本投資法人では、引き続き投資主価値の最大化を図ってまいります。

記

1. 2021年2月の自己投資口取得状況

(1) 取得した自己投資口の総数 ：6,920口

(2) 投資口の取得価格の総額 ：576,960,200円

(3) 取得期間 ：2021年2月1日～2021年2月12日（約定ベース）

(4) 取得方法 ：証券会社による取引一任方式

2. 全取得期間における自己投資口の取得状況

(1) 取得した自己投資口の総数 ：18,920口

(2) 投資口の取得価格の総額 ：1,499,919,700円

(3) 取得期間 ：2021年1月8日～2021年2月12日（約定ベース）

(4) 取得方法 ：証券会社による取引一任方式

 なお、本件により取得した自己投資口については、本投資法人役員会の決議により、今期（2021年

4月期）中にその全てを消却する予定です。当該自己投資口消却後の本投資法人の発行済投資口の総

口数は、1,513,367口となる予定です。

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-office.co.jp

2

（ご参考）

2021年1月7日開催の本投資法人役員会にて決議された、自己投資口取得に係る事項の内容

1. 取得しうる自己投資口の総数 ：30,000口（上限）

2. 投資口の取得価格の総額 ：15億円（上限）

3. 取得期間 ：2021年1月8日～2021年3月31日

4. 取得方法 ：証券会社による取引一任方式

以 上